
 
 

Деловодни број:02/49 

Датум:19.02.2020. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Музичка школа 

„Јосиф Маринковић“ Зрењанин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р А В И Л Н И К  О ИЗМЕНАМА  И  ДОПУНАМА  

ПРАВИЛНИКA О  ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Деловодни број:02/49 

Датум:19.02.2020. 

 

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 - 

одлука УС и 113/17), члана 126. став 4. тачка 19. Закона о основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник Републике Србије, број 88/17,27/18-др.закон, 10/2019, 27/18-други закони и 6/2020) 

дана 19.02.2020. године, директор школе донео је 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

о изменама и допунама 

Правилника о организацији и систематизацији радних места 

 
Члан 1. 

 

У Правилнику о организацији и систематизацији радних места деловодни број 02/226 од 09.09.2019. 

године у члану 48. тачка 21.поднаслов „за предмет Камерна музика“ у подтачки 3. након речи 

перкусиониста/ударач додаје се „или камерни музичар“, тако да сад гласи: 

 

 

- „Мастер музички уметник, професионални статус: виолиниста, виолиста,виолончелиста, 

контрабасиста, гитариста, харфиста, клавириста, оргуљаш, чембалиста, 

акордеониста/хармоникаш, флаутиста, обоиста, кларинетиста, саксофониста, фаготиста, 

хорниста, трубач, тромбониста, тубиста, соло певач, перкусиониста/ударач или камерни 

музичар“ 

 

 

Члан 2. 

 

У Правилнику о организацији и систематизацији радних места деловодни број 02/226 од 09.09.2019. 

године у члану 48. Став 3 „под одговарајућим образовањем корепетитора-у основној музичкој школи“ 

Након подтачке 8. додаје се : 

 

- „9) мастер музички уметник, професионални статус: камерни музичар, са претходно завршеним 

основним академским студијама клавира, оргуља или чембала.“ 

 

Члан 3. 
 

Остале одредбе Правилника о организацији и систематизацији радних места деловодни број 02/226 

од 09.09.2019. године остају непромењене. 

 
 

Члан 4. 
 
 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана након објављивања на огласној табли Школе.                                                

 

 

                                                                             Директор школе  
 

                                                                      _________________________ 
 

 

 

 

 

                                   Данијела Радаковић Дерикрава 



 
 

Деловодни број:02/49 

Датум:19.02.2020. 

Члан 4. 

 

         На основу члана 119. став 1. тачка 1) Закона о основама система образовања и васпитања (,,Службени 

гласник Републике Србије број  88/17 и 27/18- други закони, и 6/2020), Школски одбор је дао сагласност на 

овај Правилник на седници одржаној дана ____________ 2020. године. 

 Председник Школског Одбора 

 

                                                                                                                                  __________________________ 

                                                                                                                                    Бранко Барнић 

Објављен на огласној табли: ______.2020. године 

Секретар школе:________________________     

                                    Андреа Фејеш 


